ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  20 июля 2020 года

	№
	99/676-4

	г. Западная Двина

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района от 16.07.2020 № 98/675-4 «О списке кандидатов в депутаты Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением  Западнодвинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам»

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Западнодвинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2004 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области  от 07.05.2020 № 179/2452-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района» территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]В связи с допущенной технической ошибкой внести изменение в заверенный список кандидатов в депутаты Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением Западнодвинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам, в количестве 8 человек, а именно по Западнодвинскому  пятимандатному избирательному округу № 2: слова «Принц Сергей Александрович» -  отчество «Александрович» заменить на «Юрьевич» .
1. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Западнодвинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» копию настоящего постановления.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Западнодвинского района
	Е.А. Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Западнодвинского района
	Т.Н. Григорьева